

DES PETITS PRIX QUI FONT VOYAGER !



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€90

Le 2^{ème} :
1€56

Soit **5,46 € les 2**

**7 BROCHETTES POULET
TANDOORI SURGELÉES
DELIS WORLD**
170 g - 22,94 € le kg
Par 2 (340 g) : 5,46 €
au lieu de 7,80 €
16,06 € le kg au lot



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€79

Le 2^{ème} :
1€51

Soit **5,30 € les 2**

**GYOZA AU BOEUF AVEC SAUCE
SOJA X10 SURGELÉS
AJINOMOTO**
10 pièces - soit 212 g -
17,88 € le kg
Par 2 (424 g) : 5,30 €
au lieu de 7,58 €
12,50 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€79

Le 2^{ème} :
1€51

Soit **5,30 € les 2**

**8 SIU MAI BOUCHÉES
AU POULET SURGELÉES
DELIS WORLD**
180 g - 21,06 € le kg
Par 2 (360 g) : 5,30 €
au lieu de 7,58 €
14,72 € le kg au lot

Netto
Comptoir de Famille
123456789

2+1⁽²⁾
OFFERT

1€62
La bouteille

3,24 € les 3
au lieu de **4,86 € les 3**

**NECTAR DE MANGUE
À BASE DE PURÉE
NETTO**

1 l - 1,62 € le litre
Par 3 (3 l) : 1,08 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2€
DE REMISE
IMMÉDIATE

8,31 €

6€31
la bouteille

**LIQUEUR SAVEUR LITCHI
SOHO**
15% vol.
70 cl - 9,01 € le litre



30%⁽³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

7,99 €

5€59
Le pack de 6

**BIÈRE BLONDE
SUPER DRY
ASAHI**
5% vol.
6x33cl -
soit 1,98 l -
2,82 € le litre

**QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 040 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****

KITCHENCOOK

59€99⁽¹⁾

19€99
L'unité

DONT 0,60 € D'ÉCO-PARTICIPATION

**CUISEUR À RIZ
KITCHENCOOK**

Composition: corps et cuve en métal
avec revêtement antiadhésif,
poignées en plastique et couvercle en verre
Capacité : 1 litre pour environ
650g de riz pour 8 personnes
Puissance : 400 W
Passage automatique en fonction maintien au chaud
Cuve amovible
Accessoires fournis : cuillère et verre mesureur
Garantie 2 ans



**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR**

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.
⁽²⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.